

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2023-0004

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

21 de febrero del 2023

No. Solicitud: **CM-2023-0004**Objeto de la compra: **“Adquisición de equipos informáticos para este Consejo”**

Rubro:

Planificada: Sí

Detalle pedido

Ítems	Código USOS	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	60101732	Punteros	2.00	UD	1,748.15	3,496.30
2	43211802	Almohadillas (pads) para mouse	23.00	UD	128.00	2,944.00
3	43211708	Mouse USB	5.00	UD	640.00	6,400.00
4	43211708	Mouse inalámbrico	5.00	UD	640.00	6,400.00
5	43211708	Disco externo 2 TB	1.00	UD	8,707.53	8,707.53
6	43191508	Teléfonos IP inalámbrico de 10 líneas	2.00	UD	3,968.00	7,936.00
7	43191508	Teléfonos IP 4 líneas	3.00	UD	8,192.00	24,576.00
8	43191508	Teléfonos IP 3 líneas	10.00	UD	4,480.00	44,800.00
9	41112215	Sensor de temperatura y humedad para Data Center	1.00	UD	64,000.00	64,000.00
10	39121004	UPS	10.00	UD	5,844.15	58,441.50
					RD	\$221,301.33

Miguel Ángel Estévez

Encargado de Compras y Contrataciones